

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy sprzętu medycznego do zabiegów endoskopowych

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.

Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści pętle o następujących parametrach:

Owalna pętla do polipektomii jednorazowego użytku, wykonana z plecionego drutu 0,40 mm; średnica pętli 10, 15, 20, 25 mm. Długość narzędzia 230 cm. Rękojeść skalowana co 10 mm. Pakowane osobno w sterylne opakowania posiadające 3 nalepki informacyjne do dokumentacji medycznej. 10 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści szczypce o następujących parametrach:

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej, kolor powleczenia w zależności od przeznaczenia: gastroscopowe – niebieskie; kolonoskopowe – czarne; teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3 mm; dedykowane do kanału roboczego o średnicy 2,8 mm; oddzielnie zapakowane w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą gazową; dostępne w następujących konfiguracjach:

- łyżeczki z okienkiem owalne długość 1800 mm lub 2300 mm
- łyżeczki z okienkiem owalne z igłą długość 1800 mm lub 2300 mm
- łyżeczki typu aligator z igłą oraz bez długość 2300 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści igły o następujących parametrach: Igła do ostrzykiwań jednorazowego użytku, w osłonce PTFE, o grubości igły 0,6 mm i głębokości nakłucia 4 mm lub 6 mm. Średnica narzędzia 2,4 mm; igła kompatybilna z kanałem roboczym 2,8 mm. Długość narzędzia 2300 mm. Pancerz igły zakończony metalowym, zewnętrznym pierścieniem w miejscu jej wyjścia stabilizujący pracę igły i eliminujący możliwość jej wyginania. Zablokowanie igły słyszalne wyraźnym kliknięciem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ.

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści klipsownicę o następujących parametrach:

Klipsownica hemostatyczna z załadowanym, gotowym do użycia klipsem. Obrotowa. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa. Narzędzie dedykowane do kanału roboczego 2,8 mm, Możliwość repozycjonowania już zaaplikowanego klipsa. Uwolniony klips ma postać jednego elementu i pozbawiony jest jakichkolwiek fragmentów mogących się od niego oddzielić po uwolnieniu i tym samym uszkodzić kanał endoskopu. Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety. Możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrukcji użytkowania wyrobu).

Dostępność w następujących rozmiarach: rozwarcie ramion klipsa 11 mm i 16 mm, stopień zagięcia ramion klipsa 135 stopni, długość narzędzia 2300-2350 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści pułapki o następujących parametrach:

Pułapka pięciokomorowa na ssak, jednorazowego użytku; z obrotowym wieczkiem, o długości silikonowej rurki 150mm, z pięcioma widocznie ponumerowanymi sitkami połączonymi pierścieniem. Pakowana pojedynczo, każde opakowanie zawiera min. 2 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

*p.o. Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa
lek. med. Lech Litwin /-/*